
【発注予定工事一覧】
[ 250068 ]

[ 250055 ]

[ 250052 ]

[ 250060 ]

[ 250059 ]

[ 250058 ]

[ 250053 ]

[ 250069 ]

[ 250072 ]

[ 250066 ]

[ 250075 ]

※入札日の違いにご注意ください。

[ 250065 ]

【工事別詳細】

土木一式工事 C

　 ６月１９日（木）

令和7年6月20日 ～ 令和7年8月29日

2,385,900 円

1,930,000 円

道路漏水修理跡本復旧工事

三ツ松8号線配水管移設工事(仮管工事)(森三ツ松第19工区)

消防団第5分団器具庫建替工事(建築工事)

市立西小学校屋内運動場内壁面改修工事

市営住宅空家補修工事その1

橋本処理分区人孔蓋改修工事

市道東貝塚駅北線道路改良工事･舗装

市道鳥羽水間線道路改良工事･舗装

橋本処理分区第6工区舗装本復旧工事

市道名越1号線道路改良工事・舗装

王子窪田処理分区第40工区舗装本復旧工事

令和７年度　第３回希望型指名競争入札募集分
（令和７年５月２９日募集分）

次回公表は、令和７年６月１９日木曜日に行います。

設計図書公表

６月５日（木）入札参加の可否を、登録のメールアドレスに通知します。入札参
加可能の通知を受け取ったら、速やかに電子入札システムで図面等の入札関係図
書をダウンロードしてください。添付ファイルの容量が大きい場合等は、ホーム
ページで入札関係図書を配付することがあります。

入札書等受付期間

　
６月１６日（月）午前９時から午後５時まで
ただし、工事番号「250065」の小瀬処理分区汚水管布設工事第27工区は、
６月２３日（月）午前９時から午後５時まで
※受付は１日のみとなります。締切時間にご注意ください。

開札日時 　開札日時は各工事別詳細をごらんください。

小瀬処理分区汚水管布設工事第27工区

入札参加申込日

５月２９日（木）午前９時から午後５時までに電子入札システムから
申し込んでください。
※電子入札システムの利用時間は平日の午前9時～午後5時までと
　なりますのでご注意ください。

入札参加者公表日 ６月５日（木）午前中に契約検査課前の掲示板にて公開します。

工　　　期

設計金額 消費税含む

最低制限価格 消費税除く

工事場所 貝塚市　橋本　地内

工事概要 汚水人孔蓋改修工(矩形切断) 6箇所

開札日・時間 午前９時３０分　執行

工事番号 250068

工事種別

工　事　名 橋本処理分区人孔蓋改修工事

1／4



舗装工事 B1

　 ６月１９日（木）

令和7年6月20日 ～ 令和7年9月19日

7,487,700 円

6,060,000 円

舗装工事 B1

　 ６月１９日（木）

令和7年6月20日 ～ 令和7年9月5日

5,167,800 円

4,180,000 円

舗装工事 B2

　 ６月１９日（木）

令和7年6月20日 ～ 令和7年9月22日

3,857,700 円

3,120,000 円

舗装工事 B2

　 ６月１９日（木）

令和7年6月20日 ～ 令和7年9月5日

3,131,700 円

2,530,000 円

工事番号 250055

工事番号 250052

工事種別

工　事　名 市道鳥羽水間線道路改良工事･舗装

開札日・時間 午前９時５０分　執行

工　　　期

設計金額  

最低制限価格 消費税除く

工事種別

工　事　名 市道東貝塚駅北線道路改良工事･舗装

工事場所 貝塚市　小瀬　地内

工事概要 舗装工 A=876.9㎡

工事種別

工　事　名 橋本処理分区第6工区舗装本復旧工事

工事場所 貝塚市　橋本　地内

工事概要 舗装工 A=431.4㎡

工　　　期

設計金額 消費税含む

最低制限価格 消費税除く

工事番号 250060

工事場所 貝塚市　麻生中　地内

工事概要 舗装工 A=582.7㎡

開札日・時間 午前１０時１０分　執行

工事場所 貝塚市　名越　地内

工事概要 舗装工 A=404.0㎡

工事番号 250059

工事種別

工　事　名 市道名越1号線道路改良工事・舗装

開札日・時間 午前１０時３０分　執行

工　　　期

設計金額 消費税含む

最低制限価格 消費税除く

開札日・時間 午前１０時５０分　執行

工　　　期

設計金額 消費税含む

最低制限価格 消費税除く

2／4



舗装工事 C

　 ６月１９日（木）

令和7年6月20日 ～ 令和7年9月19日

2,835,800 円

2,290,000 円

舗装工事 C

　 ６月１９日（木）

令和7年6月20日 ～ 令和7年9月26日

2,545,400 円

2,050,000 円

管工事（上水道）

　 ６月１９日（木）

令和7年6月20日 ～ 令和7年10月3日

12,089,000 円

9,860,000 円

建築一式工事 B1

　 ６月１９日（木）

令和7年6月20日 ～ 令和8年2月27日

45,540,000 円

37,980,000 円

工事場所 貝塚市　王子　地内

工事概要 舗装工 A=305.8㎡

開札日・時間 午前１１時１０分　執行

工事番号 250058

工事種別

工　事　名 王子窪田処理分区第40工区舗装本復旧工事

開札日・時間 午前１１時３０分　執行

工　　　期

設計金額 消費税含む

最低制限価格 消費税除く

工事種別

工　事　名 道路漏水修理跡本復旧工事

工事場所 貝塚市　馬場外10　地内

工事概要 舗装工 A=160.0㎡

工　　　期

設計金額 消費税含む

最低制限価格 消費税除く

工事番号 250053

工　　　期

設計金額 消費税含む

最低制限価格 消費税除く

工事番号 250072

工事場所 貝塚市　三ツ松　地内

工事概要 仮管φ100mm L=163.60m

開札日・時間 午後１時００分　執行

工事番号 250069

工事種別

工　事　名 三ツ松8号線配水管移設工事(仮管工事)(森三ツ松第19工区)

開札日・時間 午後１時２０分　執行

工　　　期

設計金額 消費税含む

最低制限価格 消費税除く

工事種別

工事名 消防団第5分団器具庫建替工事(建築工事)

工事場所 貝塚市　名越　地内

工事概要 既存器具庫解体撤去工事、器具庫新築工事(S造2階建て 延床面積86.44㎡)

3／4



建築一式工事 B2

　 ６月１９日（木）

令和7年6月20日 ～ 令和7年9月19日

11,418,000 円

9,520,000 円

建築一式工事 B2

　 ６月１９日（木）

令和7年6月20日 ～ 令和7年10月31日

6,721,000 円

5,540,000 円

土木一式工事 A

　 ６月２６日（木）

令和7年6月27日 ～ 令和8年2月27日

117,898,000 円

97,190,000 円

工事番号 250066

工事種別

工事名 市立西小学校屋内運動場内壁面改修工事

工事種別

工　事　名 市営住宅空家補修工事その1

工事場所 貝塚市　東外1　地内

工事概要 市営住宅空家の内装補修､設備補修 4戸

工　　　期

設計金額 消費税含む

最低制限価格 消費税除く

工事番号 250075

工事場所 貝塚市　脇浜四丁目　地内

工事概要
屋内運動場内壁改修 338㎡　既存内壁の剥離した表装材を撤去し、ﾊﾟﾈﾙの増
張りを行う　上記に伴う付帯工事 一式

開札日・時間 午後１時４０分　執行

工事場所 貝塚市　小瀬一丁目外1　地内

工事概要
推進工 HPφ250 L=93.80m　布設工 VUφ200 L=125.80m　布設工 FRPMφ200
L=40.27m　人孔設置工 11箇所　会所桝設置工 6箇所　汚水桝設置工 2箇所

開札日・時間 午前１０時００分　執行

工事番号 250065

工事種別

工　事　名 小瀬処理分区汚水管布設工事第27工区

開札日・時間 午後２時００分　執行

工　　　期

設計金額 消費税含む

最低制限価格 消費税除く

工　　　期

設計金額 消費税含む

最低制限価格 消費税除く

4／4


